UBND TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH TỈNH

Số:           /HĐTĐ

V/v thông báo điều chỉnh một số mốc thời

gian triển khai đánh giá, chấm điểm để

xác định Chỉ số CCHC năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 12 năm 2023

                    Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Thành viên Hội đồng thẩm định CCHC tỉnh (theo Quyết

định số 994/QĐ-UBND ngày 28/4/2023 của UBND tỉnh).

Thực hiện Quyết định số 3208/QĐ-UBND ngày 05/12/2023, Quyết định số

685/QĐ-UBND ngày 28/3/2023 của UBND tỉnh; ngày 11/12/2023, Hội đồng thẩm

định CCHC tỉnh ban hành văn bản số 138/HĐTĐ về việc thông báo các nội dung triển

khai, thực hiện thẩm định Chỉ số CCHC năm 2023 tại các đơn vị, địa phương.

Căn cứ vào thực tiễn, khối lượng công việc, quá trình triển khai đánh giá, thẩm

định, xác định chỉ số CCHC 2023 lần đầu tiên trên phần mềm CCHC, Hội đồng thẩm

định CCHC tỉnh thông báo điều chỉnh, thay đổi một số mốc thời gian tại Văn bản số

138/HĐTĐ ngày 11/12/2023, cụ thể như sau:

1. Tại bước 3: Sau khi có kết quả thẩm định lần 01, phần mềm CCHC tự động

mở lại trong ngày 29/12/2023 để các đơn vị, địa phương tiến hành giải trình, cung cấp

bổ sung tài liệu kiểm chứng lần 2 (nếu có); hoàn thành chậm nhất vào 24h00 ngày

03/01/2024. Sau thời hạn quy định, phần mềm sẽ tự động khóa.

2. Tại bước 4: Thành viên Hội đồng thẩm định tiến hành đánh giá, chấm điểm

kết quả Chỉ số CCHC lần 2 trên phần mềm CCHC; hoàn thành chậm nhất vào 24h00

ngày 08/01/2024. Sau thời hạn quy định, phần mềm sẽ tự động khóa.

3. Tại Bước 5: Họp Hội đồng thẩm định, xác định Chỉ số CCHC năm 2023,

trình UBND tỉnh phê duyệt kết quả Chỉ số CCHC năm 2023 của các đơn vị, địa

phương; hoàn thành trước ngày 15/01/2024.

Các nội dung còn lại thực hiện theo Văn bản số 138/HĐTĐ ngày 11/12/2023,

đề nghị các đơn vi, địa phương, thành viên Hội đồng thẩm định CCHC tỉnh nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Các thành viên HĐTĐ;

- Lưu: VT SNV, HĐTĐ, NC1.

KT. CHỦ TỊCH HĐTĐ

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

 Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2023-12-28T14:26:19+0700

		2023-12-28T14:56:04+0700

		2023-12-28T14:56:23+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-12-28T14:56:49+0700